Lectio iij.

Samuél autem ministrábat ante faciém Dómini, puer, accíntus ephod líneo. Et túnícam

parvam faciébat ei mater sua, quam áfferébat státútis diébus, ascéndens cum viro suo, ut immoláret hóstiam solémnem. Et benedíxit Heli Elcanæ, et uxóri ejus : dixítque ei : Reddat tibi Dóminus semen de muliere hac, pro fénore quod commodásti Dómino. Et abiérunt in locum suum. Visitávit ergo Dóminus Annam, et concépit, et péperit tres filios, et duas filias : et magnificátus est puer Sámuél apud Dóminum.

R. Audi Dómine hymnum, et oratióem, quam servus tuus orat coram te hódie : ut sint óculi tui apérti, et aures tuæ inténtæ, * Super domum istam die ac nocte. **V.** Respice Dómine de sanctuário tuo, et de excélsó cœlórum habitáculo. — Super. **Gloria.** Super.

FERIA QUINTA

celebratur

Festum Corporis Christi.

Si ea die occurrat Festum duplex ex majoribus vel alicujus Doctoris Ecclesiæ, transfertur post Octavam : si occurrat aliud Duplex vel aliquod Semiduplex aut Simplex, de eis nihil fit.

Infra Octavam non fit de Festo, nisi fuerit Duplex : Semiduplicia tantum commemorantur in utrisque Vesperis et Laudibus sine nona Lectione ; nec fit de Festo duplici majori vel alicujus Doctoris Ecclesiæ translato, nisi sit j. vel ij. classis ; de Simplici fit tantum Commemoratio

absque nona Lectione de eo : nisi occurrat in Festo duplici, quod non sit j. classis.

Die vero Octava non fit nisi de Duplici primæ classis cum Commemoratione ejusdem diei Octavæ ; et ij. Vesperæ dicuntur sine ulla Commemoratione.